

## 2017년 시편가공 수수료(예상)

구 분		단가(원)	수량	금액	비 고	
플라스틱	두께 1cm 이하 플라스틱	인장시험편(Type I)	6,500 (기본 5개)	200	1,300,000	그림 1-1
		인장시험편(1B 형)	6,500 (기본 5개)			
		굴곡 및 HDT 시험편	6,500 (기본 5개)	200	1,300,000	첨부 1
		압축시험편	6,500 (기본 5개)			
		충격시험편	6,500 (기본 5개)	200	1,300,000	첨부 1
		비카트연화온도 시험편	6,500 (기본 5개)			
		흡수율 시험편	6,500 (기본 5개)	200	1,300,000	첨부 1
	인장시험편(Type I)	50,000 (기본 5개)				
	두께 1cm 이상 플라스틱	인장시험편(1B 형)	50,000 (기본 5개)	150	7,500,000	그림 1-2
		굴곡 및 HDT 시험편	50,000 (기본 5개)			
		압축시험편	50,000 (기본 5개)	150	7,500,000	그림 1-3
		충격시험편	50,000 (기본 5개)			
		<b>소계</b>				<b>46,600,000</b>
	플라스틱 관	NCLS	25,000 (기본 5개)	600	15,000,000	그림 2-1
인장 5호형 제작		25,000 (기본 5개)				
<b>소계</b>				30,000,000		
<b>총 계</b>				<b>76,600,000</b>		
<b>부가세</b>				7,660,000		
<b>합 계</b>				<b>84,260,000</b>		